（企業版ふるさと納税：高岡市外に本社を有する企業様用）

寄附申出書

令和  年 月 日

高岡市長 あて

(寄附者)

住所・所在地 〒

氏名・会社名

代表取締役

寄附の申し込みについて

高岡市が実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり

寄附をいたします。

記

1 寄附金額     金                      円也

2 活用事業

 多様なひとが住みたいと感じるまちをつくる事業

（令和６年１月能登半島地震による復旧関連事業への充当を希望する）

3 寄附の公表希望（いずれかにチェックしてください。）

□ 法人名と寄附金額

□ 法人名のみ

□ 公表しない

※寄附額が 50万円以上の場合

□ 感謝状対応をご辞退される場合はこちらにチェックをお願いします。